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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за формирање 

на Локален Совет за превенција 

1. Ја објавувам Одлуката за формирање 
на Локален Совет за превенција, донесена 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22, член 36став 1 

точка 15од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 11 
од Законот за полиција (,,Службен весник 
на РМ“ бр.114/06...64/18)и член 70 од 
Статутот на општината Битола (,,Службен 
гласник на општината Битола“ бр.10/05 и 
17/08), Советот на општината Битола на 
седницата одржана на ден 15.05.2019 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
за формирање на Локален Совет за 

превенција 

Член 1 
Со оваа Одлука се формира Локален 

Совет за превенција како советодавно и 
координативно тело заради остварување на 
соработката и зацврстување на влијанието 
на јавноста во работата на Полицијата. 

 
Член 2 

Локалниот совет за превенција има за 
цел да се изградат заеднички препораки за 
подобрување на јавната безбедност на 
подрачјето на општината Битола, градење 
доверба и партнерски односи во превени-
рањето на појавите што влијаат на 
безбедноста. 

 
Член 3 

Локалниот совет за превенција е составен 
од претставници на локалната и централ-
ната власт, како и други владини и невла-
дини организации, во следниот состав: 
1. Градоначалник 
2. Претседател на Совет, 
3. Началник на Сектор за внатрешни работи 

 - Командир на полициска станица 
 - Командир на ПС за БПС 
 - Началник на ОП 
 - Началник на отсек за превенција  
 - Началник на ОКРА 

4. Раководител на Сектор за економски 
развој, јавни дејности и информатичка 
технологија 
5. Јавен обвинител на Основно Јавно 
обвинителство 
6. Претседател на Основен суд  
7. Правобранител 
8. Командир ТППЕ 
9. Координатори на советнички групи 
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10. Директор на Клиничка болница 
11. Директор на ЈЗУ „Здравствен дом“ 
12. Директор на Центар за култура 
13. Директор на Центар за социјални работи 
14. Директор на ЈП „Комуналец“  
15. ЈП Пазари 
16. КЈП „Нискоградба“ 
17. ЈП „Комуналец“ 
18. ЈКП „Водовод“  
19. ЈП Македонски шуми  
20. Претставници на Здруженија на граѓани 
21. Претставници на Урбани заедници 
22. Претставници на бизнис секторот 
23. Претставници од религиозните заедници 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во 
,,Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/3                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2018 г. 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП „Комуналец“ 
Битола за 2018 г., донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96......39/16) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2018 г. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2018 година, 
разгледана на седницата на Управниот 
одбор, одржана на 12.03.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/4                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ЈП 
„Комуналец“ Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 
Битола за 2018 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-
ветот на Општината Битола, на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ЈП „Комуналец“ Битола за 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП „Комуналец“ Битола за 2018 
година. 

 2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/5                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмите за одржување на јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола за 2018 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола, на седни-
цата одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмите за одржување на јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола за 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реали-
зација на Програмите за одржување на 
јавните зелени површини и јавната чистота 
во Општина Битола за 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/6                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на КЈП 

„Нискоградба“ Битола за 2018 г. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2018 г., донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 11 од Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96......39/16) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
2018 г. 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка на КЈП „Нискоградба“ Битола за 
2018 година, разгледана на седницата на 
Управниот одбор, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на КЈП 
„Нискоградба“ Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Ниско-
градба“ Битола за 2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Би-
тола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

КЈП „Нискоградба“ Битола за 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на КЈП „Нискоградба“ Битола за 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/8                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка на ЈП 

„Пазари“ Битола за 2018 г. 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка на ЈП „Па-
зари“ Битола за 2018 г., донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96......39/16) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
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бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 2018 г. 

1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка на ЈП „Пазари“ Битола за 2018 
година, разгледана на седницата на Управ-
ниот одбор, одржана на 27.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/9                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување на Извештајот за работата на 
ЈП „Пазари“ Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола за 2018 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работата 

на ЈП „Пазари“ Битола за 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП „Пазари“ Битола за 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/10                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 

Битола за 2018 г. 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈКП „Водовод“ Битола 
за 2018 г., донесено на седницата на Сове-
тот на Општината Битола, одржана на 
15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96........39/16) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 20.05.2019 СТР. 6 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2018 г. 

1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2018 година, разгле-
дана на седницата на Управниот одбор, 
одржана на 27.02.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/11                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ЈКП 
„Водовод“ Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола за 2018 година, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ЈКП „Водовод“ Битола за 2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈКП „Водовод“ Битола за 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/12                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП за урбанистичко 
планирање, проектирање и инженеринг Би-
тола за 2018 година, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 38/96......39/16) 
и член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

 



ПОНЕДЕЛНИК 20.05.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 8  –  СТР. 7 

Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на ЈП 
за урбанистичко планирање, проектирање 

и инженеринг Битола за 2018 година 

1. Се дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола за 2018 година, раз-
гледана на седницата на Управниот одбор, 
одржана на 16.04.2018 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/13                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на ЈП 
за урбанистичко планирање, проектирање 

и инженеринг Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанис-
тичко планирање, проектирање и инжене-
ринг Битола за 2018 година, донесен на сед-
ницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 

2018 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола за 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/14                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Зоолошката градина 
Битола за 2018 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 

 



  –  БРОЈ 8 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПОНЕДЕЛНИК 20.05.2019 СТР. 8 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на 
Зоолошката градина Битола за 2018 

година 

1. СЕ дава согласност на Завршната смет-
ка за финансиското работење на Зоолош-
ката градина Битола за 2018 година, раз-
гледана на седницата на Управниот одбор, 
одржана на 13.02.2019 година. 

2. Решение влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/15                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Зоолошката градина Битола за 2018 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката гра-
дина Битола за 2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Би-
тола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола за 2018 
година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Зоолошката градина Битола за 2018 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/16                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Решението за давање со-
гласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2018 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 

 



ПОНЕДЕЛНИК 20.05.2019 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 8  –  СТР. 9 

Врз основа на член 36 од Законот за 
локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната 

сметка за финансиското работење на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2018 

година 

1. СЕ дава согласност на Завршната 
сметка за финансиското работење на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2018 
година, разгледана на седницата на Управ-
ниот одбор. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/17                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2018 

година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола за 2018 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Би-
тола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 2018 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за рабо-
тата на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола за 
2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во „Служ-
бен гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-57/18                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Статутарната одлука за 

измена и дополнување на Статутот на 
Општината Битола 

1. Ја објавувам Статутарната одлука за 
измена и дополнување на Статутот на 
Општината Битола, донесена на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 22, член 36 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 1 од Одлуката 
за пристапување кон измени и дополнувања 
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на Статутот на општината Битола (,,Служ-
бен гласник на општината Битола“ бр.3/19) 
и член 70 од Статутот на општината Битола 
(,,Службен гласник на општината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), Советот на општината 
Битола на седницата одржана на ден 
15.05.2019 година, донесе 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА 
за измена и дополнување на Статутот на 

општината Битола 

Член 1 
Во Статутот на Oпштината Битола 

(,,Службен гласник на Oпштината Битола“ 
бр.10/05 и 17/08), низ целиот текст, зборо-
вите ,,Република Македонија“ се заменуваат 
со зборовите ,,Република Северна Маке-
донија“. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавена во ,,Служ-
бен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-57/19                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Измената и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2019 

година на ЈП „Комуналец“ Битола  

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Измената и дополнување на 
Годишниот план за вработување за 2019 
година на ЈП „Комуналец“ Битола, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр. 08-387/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), а во врска со член 
20–б од Законот за вработените во јавниот 
сектор (,,Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 
199/14 и 27/16) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за давање согласност на Измената и 
дополнување на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на ЈП 

„Комуналец“ Битола.  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измената 
и дополнување на Годишниот план за вра-
ботување за 2019 година во ЈП „Комуналец“ 
Битола, бр. 01-254/8 од 17.04.2019 година. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

Бр.09-57/20                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на 
плата за административните (јавните) 
службеници вработени во ЈОУ Детска 

Градинка „Естреја Овадија-Мара“ за 2019 
година 
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1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на пла-
та за административните (јавните) службе-
ници вработени во ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ за 2019 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 117 од Законот за 

заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13...198/18), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на плата за 
административните (јавните) службеници 

вработени во ЈОУ Детска Градинка 
„Естреја Овадија-Мара“ за 2019 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плата за администра-
тивните (јавните) службеници вработени во 
ЈОУ Детска Градинка „Естреја Овадија 
Мара“ за 2019 година бр. 02-122/3 од 
12.04.2019, донесена од Управниот одбор на 
Установата. 

 2. Решението влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-57/21                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на 
плата за административните (јавните) 
службеници вработени во ЈОУ Детска 

Градинка „Мајски Цвет“ за 2019 година 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
вредноста на бодот за пресметување на 
плата за административните (јавните) служ-
беници вработени во ЈОУ Детска Градинка 
„Мајски Цвет“ за 2019 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 117 од Законот за 

заштита на децата (,,Службен весник на 
РМ“ бр.23/13...198/18), член 36 од Законот 
за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за 

пресметување на плата за 
административните (јавните) службеници 

вработени во ЈОУ Детска Градинка 
„Мајски Цвет“ за 2019 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на плата за административните 
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(јавните) службеници вработени во ЈОУ 
Детска Градинка „Мајски Цвет“ за 2019 
година бр. 02-59/1 од 22.03.2019, донесена од 
Управниот одбор на Установата. 

2. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавено во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-57/22                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Информацијата за следење на 
нутритивниот статус на предучилишни и 

училишни деца во Општина Битола за 
2018 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Информацијата за следење на нутритивниот 
статус на предучилишни и училишни деца 
во Општина Битола за 2018 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Информацијата за следење 
на нутритивниот статус на предучилишни 
и училишни деца во Општина Битола за 

2018 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за сле-
дење на нутритивниот статус на предучи-
лишни и училишни деца во Општина 
Битола за 2018 година  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

Бр.09-57/23                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 
усвојување Информацијата за 

здравствено-еколошкиот ризик од 
загадувањето на водата од Акумулацијата 

„Стрежево“ во текот на 2018 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Информацијата за здравствено-еколошкиот 
ризик од загадувањето на водата од 
Акумулацијата „Стрежево“ во текот на 2018 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр. 08-387/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Информацијата за 

здравствено-еколошкиот ризик од 
загадувањето на водата од Акумулацијата 

„Стрежево“ во текот на 2018 година  
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1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
здравствено-еколошкиот ризик од загаду-
вањето на водата од Акумулацијата 
„Стрежево“ во текот на 2018 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-57/24                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Информацијата за следење на 
состојбата со водоснабдувањето и 
квалитетот на водата за пиење во 

Општина Битола во текот на 2018 година  

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Информацијата за следење на состојбата со 
водоснабдувањето и квалитетот на водата за 
пиење во Општина Битола во текот на 2018 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 

Бр. 08-387/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Информацијата за следење 

на состојбата со водоснабдувањето и 

квалитетот на водата за пиење во 
Општина Битола во текот на 2018 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за 
следење на состојбата со водоснабдувањето 
и квалитетот на водата за пиење во 
Општина Битола во текот на 2018 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

 
Бр.09-57/25                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за извршена 
имунизација во Регионот за Центарот за 

јавно здравје Битола за 2018 година 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување 
Извештајот за извршена имунизација во 
Регионот за Центарот за јавно здравје Би-
тола за 2018 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр. 08-387/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола” бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за извршена 

имунизација во Регионот за Центарот за 
јавно здравје Битола за 2018 година 
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1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за извр-
шена имунизација во Регионот за Центарот 
за јавно здравје Битола за 2018 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе биде објавен во „Служ-
бен гласник на Општината Битола”. 

Бр.09-57/26                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 

членови во Управниот одбор на Јавно 
претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување 
и организирање на јавен локален превоз 

на патници во Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за именување 
членови во Управниот одбор на Јавно 
претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 17 
од Законот за јавните претпријатија („Служ-
бен весник на Република Македонија“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18, 35/19) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за именување членови во Управниот 

одбор на Јавно претпријатие за изградба 
и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање 
на јавен локален превоз на патници во 

Општината Битола 

1. За членови во Управниот одбор на 
Јавно претпријатие за изградба и одржу-
вање на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во Општината Битола се 
именуваат:  

- Лилјана Обедниковска, дипл. психолог, 
ул. „Чеде Филиповски“ бр. 55 

- Мирјана Пејчиновска, дипл. економист, 
ул. „Цане Бујуковски“ бр. 31 

- Димитар Кузмановски, дипл. 
економист, ул. „2-ра“ бр. 31 

- Горан Трајчевски, дипл. наставник,  
ул. „Тошо Даскало“ бр. 4-ж 

- Петар Јовановски, д-р по ветеринарна 
медицина, ул. „7-ми Јули“ бр.65. 

2. Примерок од решението да се достави 
до именуваните и Јавното претпријатие. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“ . 

Бр.09-57/27                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за именување 
членови во Надзорнио одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење 

на Јавно претпријатие за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во Општината 

Битола 
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1. Го објавувам Решението за именување 
членови во Надзорниот одбор за контрола 
на материјално-финансиското работење на 
Јавно претпријатие за изградба и одржу-
вање на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр. 08-387/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 05/02), член 26 
од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Маке-
донија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 6/12 , 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18, 35/19) и член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 15.05.2019 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е  
за именување членови во Надзорниот 

одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавно 

претпријатие за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување 
и организирање на јавен локален превоз 

на патници во Општината Битола 

1. За членови во Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското 
работење на Јавно претпријатие за изградба 
и одржување на јавен простор за паркирање 
и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во Општината 
Битола се именуваат:  

- Марко Иванов, дипл. правник, ул. 
„Леринска“ бр. 43/22 

- Маја Мажевска-Николовски, дипл. 
правник,  

 - Дејан Стојков, дипл. правник, ул. 
„Довлеџик“ бр. 45-а 

 - Бисера Нечовски, дипл. економист, ул. 
„Леринска“ бр. 43/67 

 - Кристина Божиновска, дипл. 
економист. 

 
2. Примерок од решението да се достави 

до именуваните и Јавното претпријатие. 
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“ . 

Бр.09-57/28                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување член во Управен одбор 
на ЈП „Пазари“ Битола, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

Бр. 08-387/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 26 од 
Законот за јавните претпријатија („Сл. 
весник на РМ“ бр. 38/96 .........64/18) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 
Управен одбор на ЈП „Пазари“ Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Борче Петковски, од 
член во Управниот одбор на ЈП „Пазари“ 
Битола,  

 2. СЕ ИМЕНУВА Илија Дупчинов, дипл. 
економист, за член во Управниот Одбор на 
ЈП „Пазари“ Битола.  

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“.  

 
Бр.09-57/29                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување членови во 
Училишниот одбор на СОЗУ „Кузман 

Шапкарев“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување членови во Училишниот 
одбор на СОЗУ „Кузман Шапкарев“ Битола, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 15.05.2019 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 88 став 2 и 5 од 

Законот за средно образование („Службен 
весник на РМ“ бр. 44/95...67/17) и член 70 
од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05 и 17/08), Советот на Општината 

Битола на седницата одржана на 15.05.2019 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување членови во 

Училишниот одбор на СОЗУ „Кузман 
Шапкарев“ Битола 

1. Од Училишниот одбор на СОЗУ 
„Кузман Шапкарев“ Битола се разрешуваат:  

- Лумбуровска Билјана 
- Маја Степановска 
 
2. СЕ ИМЕНУВААТ:  
- Весна Баковска, 
- Катерина Каревска-Димковска, 

Педагошки факултет 
 
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Битола”. 

 
Бр.09-57/30                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување член во 
Училишниот одбор во Основното 

училиште „Елпида Караманди“ Битола 

1. Го објавувам Решението за разрешу-
вање и именување член во Училишниот 
одбор во Основното училиште „Елпида 
Караманди“ Битола, донесено на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана 
на 15.05.2019 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр. 08-387/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
20.05.2019 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 
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Врз основа на член 124 од Законот за 
основно образование (,,Службен весник на 
РМ“ бр.103/08...64/18), член 36, став 1, 
точка 5 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Службен весник на РМ“ бр.5/02), а во 
врска со член 70 од Статутот на Општината 
Битола (,,Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
15.05.2019 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување член во 

Училишниот одбор во Основното 
училиште ,,Елпида Караманди“ – Битола 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Виолета Атанасов-
ска, од член во Училишниот одбор на ОУ 
,,Елпида Караманди“ Битола 

 2. СЕ ИМЕНУВА:  
- ГОРДАНА ЃОРГИЕВСКА НЕДЕЛ-

КОВСКА, Педагошки факултет. 
  
3. Решението влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе биде објавено во 
,,Службен гласник на општината Битола“. 

 
Бр.09-57/31                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
15.05.2019 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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